
Dziennik Ustaw Nr 130 - 4270 - Poz. 893, 894 i 895 

Załącznik nr 4 

894 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 23 października 1997 r. 

w sprawie wysokości opłat oraz warunków zwolnienia z opłat za wykonanie odpisów i wyciągów z ewiden
cji i statutów partii politycznych. 

Na podstawie art. 23 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerw
ca 1997 r. o partiach politycznych (Dz. U. Nr 98, poz. 604) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Za odpisy i wyciągi z ewidencji i statutów 
partii politycznych pobiera się opłatę w kwocie 6 zł za 
każdą stronicę wydanego dokumentu. 

2. Każdą rozpoczętą stronicę liczy się jako całość. 

§ 2. Za uwierzytelnienie wydanego odpisu lub wy
ciągu z ewidencji lub statutów partii politycznych po
biera się opłatę w kwocie 20 zł. 

§ 3. Prezes sądu może zwolnić od obowiązku uisz
czenia opłat, o których mowa w § 1 i 2, w całości albo 
w części osobę, która wykaże, że ze względu na swoją 
sytuację majątkową i wysokość dochodów nie jest 
w stanie uiścić opłat. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: L. Kubicki 

895 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 13 października 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rozkładu czasu służby strażaków Państwowej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierp
nia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, 
poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254, 
z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 34, 
poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 152, poz. 723 
oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i ,Nr 106, 
poz. 680) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 3 rozporządzenia Ministra Spraw We
wnętrznych i Administracji z dnia 21 lipca 1997 r. 
w sprawie rozkładu czasu służby strażaków Państwo
wej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 82, poz. 530) dodaje się 
ust. 2a w brzmieniu: 

,,2a. W przypadkach uzasadnionych warunkami lokal
nymi właściwy komendant wojewódzki Pań-




